АДМИНИСТРАЦИЯ УНИНСКОГО  РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.02.2020                                                                                            № 30
пгт Уни

	Об утверждении реестра
мест накопления твердых коммунальных отходов на территории
Унинского района

На основании Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановления Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», ч. 5 ст. 31 Устава Унинского района, администрация Унинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Унинского района от 29.04.2019 № 146 «Об утверждении реестра мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Унинского района».
2. Утвердить реестр мест накопления твердых коммунальных отходов на территории Унинского района, согласно приложению.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Унинского района и обнародованию путем размещения в местах, установленных решением Унинской районной Думы.

Глава Унинского района                                                           Т.Ф.Боровикова
image1.png